

TB Ejendomme, Vejle ApS
Gludsmindevej 44, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 75 74 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Tom Bjørnholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TB Ejendomme, Vejle ApS Gludsmindevej 44 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 75 74 07
	Stiftet: 29. juni 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Tom Bjørnholdt, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	TB Invest, Vejle ApS, CVR-38757458

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 460.437 kr. mod 502.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.775 kr. mod 346.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	460.437	502.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.302	-76.730
Resultat før finansielle poster	382.135	425.338
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.522	0
Andre finansielle indtægter	0	26.048
Øvrige finansielle omkostninger	3.650	-6.687
Resultat før skat	409.307	444.699
Skat af årets resultat	-89.532	-98.686
Årets resultat	319.775	346.013
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	319.775	346.013
Disponeret i alt	319.775	346.013

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.222.991	4.185.293
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.222.991</u>	<u>4.185.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.222.991</u>	<u>4.185.293</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	625.859	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.816	0
Andre tilgodehavender	78.443	682.043
Tilgodehavender i alt	<u>723.118</u>	<u>682.043</u>
Likvide beholdninger	<u>1.710.459</u>	<u>1.400.150</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.433.577</u>	<u>2.082.193</u>
Aktiver i alt	<u>6.656.568</u>	<u>6.267.486</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.968.915	5.649.140
Egenkapital i alt	6.018.915	5.699.140
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	339.000	342.000
Hensatte forpligtelser i alt	339.000	342.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.850	5.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.470	41.112
Selskabsskat	0	4.686
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.348	0
Anden gæld	245.985	174.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.653	226.346
Gældsforpligtelser i alt	298.653	226.346
Passiver i alt	6.656.568	6.267.486

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TB Invest, Vejle ApS, CVR-nr. 38757407, som administrationselskab og hæfterfra og med 23. september 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.